
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 11.12.2015 № 7/2-55 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження проекту землеустрою, 

щодо відведення земельної ділянки 

та передачу її в оренду 

гр. Геращенко Роману Анатолійовичу 

 

         Розглянувши заяву гр. Геращенко Романа Анатолійовича та наданий 

проект землеустрою, який був розроблений на підставі рішення Мелекінської 

сільської ради від 29.05.2015 № 6/38-2348, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 19 п. 1/а (землі сільськогосподарського призначення), ст. 125 

Земельного Кодексу України, ст. 26 п. 34, ст. 33,ч.2 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  сільська рада  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити гр. Геращенко Роману Анатолійовичу проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,3700 га для 

обслуговування свинарника, гаражу, гаражу, чергового приміщення, 

зерносховища, зерносховища в селі Білосарайська Коса,                                   

вул. Безуха, 129-є, 129-ж. Кадастровий номер земельної ділянки 

1423984400:02:000:0062. 

 

2. Передати в оренду гр. Геращенко Роману Анатолійовичу земельну 

ділянку площею 0,3700 га в селі Білосарайська Коса,                                            

вул. Безуха, 129-є, 129-ж терміном на  49 (сорок дев'ять) років з 

орендною платою 5% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки за 1 (один) метр квадратний з обов’язковим  щорічним 

переглядом ставки орендної плати.  

 

3. Рекомендувати гр. Геращенко Роману Анатолійовичу у місячний 

термін після отримання даного рішення укласти договір оренди 

земельної ділянки та зареєструвати його у реєстраційній службі  

Першотравневого районного управління юстиції Донецької області.  

 

4. Рекомендувати гр. Геращенко Роману Анатолійовичу своєчасно 

сплачувати орендну плату та використовувати земельну ділянку 



раціонально та згідно із цільовим призначенням з додержанням вимог 

земельного, природоохоронного та санітарного законодавства. 

 

5. Доручити голові сільської ради укласти та підписати договір оренди 

земельної ділянки в установленим законодавством порядку. 

 

6. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію сільської ради по земельним відносинам. 

 

 

 

 

  Сільський голова                                                                            В. П. Попович 

 
 

 

 

 

 


